

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 01-01
Підготовлення території будівництва

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	153,02	78,07				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	201,7	97,73				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,7					
8		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
9		машин							
10		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	18,67	97,98				
11		керуванням та обслуговуванням							
12		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
13		будівельного сміття							
14		Витрати робітників, заробітна плата яких							
15		враховується в складі:							
16		загальновиробничих витрат	люд.год	45,24	137,27				
17									
18		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	418,63					
19									
20		Середній розряд робіт	розряд	3,0					
21									
22		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,6736	<u>374,75</u> 2875,68				
8	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	3,941508	<u>581,77</u> 2293,05				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	25,984	<u>671,13</u> 17438,64				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,712	<u>40,23</u> 149,33				
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,960605	<u>346,51</u> 679,37				
12	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	0,6592	<u>499,86</u> 329,51				
13	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	109,9097137 2	<u>461,77</u> 50753,01				
14	КБМ209-501	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,5655	<u>847,17</u> 479,07				
15	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,316404	<u>1089,99</u> 344,88				
16	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,92121	<u>5,76</u> 22,59				
17	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,079524	<u>488,36</u> 38,84				
18	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	45,426	<u>294,19</u> 13363,87				
		Разом по розділу II	грн.		88767,84				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	23,558					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	кг	651,451					
		Електроенергія	кВт-год	19,674					
		Стиснене повітря	м3	271,74					
		Мастильні матеріали	кг	40,411					
		Гідравлічна рідина	кг	5,292					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
19	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,195003					
20	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	1,53					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
21	C1999-9003	Бензин	кг	0,765	61,48 47,03	61,48 47,03			
22	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0153	184,55 2,82	184,55 2,82			
		Разом	грн.		49,85	49,85			
		Разом по розділу III	грн.		49,85	49,85	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	19,674					
		Стиснене повітря	м3	271,74					
		Мастильні матеріали	кг	40,427					
		Гідравлічна рідина	кг	5,292					
		Бензин	л	32,869					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	766,412					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]